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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 7.998,33 6.213.277,88  6.205.279,55 160  1,76  3,19  3,55 14  1,99  3,19 1,76 160  31,067 31,121Andalucía / Andalucia

 2.158,74 1.624.280,99  1.622.122,25 58  0,64  0,83  1,02 4  0,54  0,83 0,64 58  35,964 36,006Aragón / Aragon

 0,00 379.244,38  379.244,38 11  0,12  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,12 11  35,524 35,524Asturias / Asturias

 29.902,95 6.187.224,51  6.157.321,56 169  1,85  3,17  2,54 10  7,45  3,16 1,86 169  32,334 32,539Canarias / Canary Islands

 438,16 160.511,67  160.073,51 6  0,07  0,08  0,25 1  0,11  0,08 0,07 6  27,871 27,837Cantabria / Cantabria

 1.439,11 2.017.500,81  2.016.061,70 65  0,71  1,03  1,02 4  0,36  1,04 0,71 65  29,478 29,496Castilla y León / Castilla-Leon

 6.823,08 7.013.207,10  7.006.384,02 407  4,47  3,60  3,55 14  1,70  3,60 4,46 406  30,371 30,380Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 64.543,63 5.754.545,99  5.690.002,36 135  1,48  2,95  2,28 9  16,09  2,92 1,48 135  27,612 27,917Cataluña / Catalonia

 221.549,47 136.738.350,24  136.516.800,77 7.302  80,14  70,13  75,38 297  55,22  70,17 80,15 7.295  29,792 29,835Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 456.775,43  456.775,43 10  0,11  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,11 10  21,411 21,411Extremadura / Extremadura

 1.736,38 1.895.013,24  1.893.276,86 69  0,76  0,97  1,02 4  0,43  0,97 0,76 69  33,611 33,640Galicia / Galicia

 12.227,10 5.271.449,79  5.259.222,69 154  1,69  2,70  3,30 13  3,05  2,70 1,69 154  29,770 29,846Islas Baleares / Balearic Islands

 1.752,29 453.867,82  452.115,53 17  0,19  0,23  0,25 1  0,44  0,23 0,19 17  25,454 25,412La Rioja / La Rioja

 49.766,79 15.426.154,88  15.376.388,09 392  4,30  7,91  4,82 19  12,40  7,90 4,30 391  28,943 28,966Madrid / Madrid

 191,30 2.214.501,98  2.214.310,68 65  0,71  1,14  0,25 1  0,05  1,14 0,71 65  32,394 32,394Murcia / Murcia

 221,10 1.462.924,55  1.462.703,45 41  0,45  0,75  0,51 2  0,06  0,75 0,45 41  24,913 24,918Navarra / Navarra

 487,84 1.697.733,16  1.697.245,32 50  0,55  0,87  0,25 1  0,12  0,87 0,55 50  29,932 29,935País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 194.966.564,42100,00 9.111

 529.623,82
 0,18

 21.399,03

100,00 401.236,27100,00 394

 1.018,37
 0,18

 35.689,91

100,00 194.565.328,15100,00 9.102

 21.376,11
 5,35

 529.623,82

 29,862 29,914
 21,367 21,407
 0,000 0,000

 57,442 61,090
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


